
立命館大学 「全国大学軟式野球大会」のご案内 

 

令和 7年 7月吉日 

立命館大学長野県校友会 

会長  土屋勝浩 

 rits.nagano@gmail.com 

 

拝啓 校友の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、この度「全国大学軟式野球大会」が下記の通り開催されますので、応

援のために現地集合のほどよろしくお願いいたします。 

立命館大学軟式野球部の応援をぜひお願い申し上げます。 

長野県営上田野球場に 9時 50分に集合してください。 

差し入れと激励は 12時を予定しております。 

参加者はメールにてご連絡ください。 

敬具 

  

 

記 

 

開催日時  令和 7年 8月 18日（月） 

      10：00～ 

 

開催場所  長野県営上田野球場 上田市下之条３５４－１ 

 

入場料   無料 

 

その他   参加者の高速料金は長野県校友会が負担します。 

（ガソリン代は各自負担） 

 

☆当日は猛暑が予想されます。各自で十分な暑さ対策をお願いします。 


